die 

[fi jini'iiaaaaeos?»» o o 000e o o fedoo'goe 00 3 ea oaoaoogo 

(1) Monacb. Sangall. Lib. I. cap. 14. Carolus nul- 
Ii Comitum, nifi his, qui in continio vel termino 
barbarorum conlticuci erant, plus quatn unum co- 

MiTATüM aliquando concesfit. 

(2) Annal. Saxo ad ann. 995. Inde a patre fuo 
Ansfrido , X V Coraitatuum ltrenuo Comité &c. 

(3) Cbron. Sti. Btnign. Divionenf. ad ann. 840. Fi- 
lii êjus ( Ludovici _) gravi pernicie in femet disliden- 
tes, unicum prius pulcherrima de diverfis nationibus 
compage Francorum regnum feeda feftione fcide- 
runt. Qua de re contigit ut dum Optimates aul$ 
uniuseujusque filiorum regis adverfus alterutrum 
affedtare felimulant Gratiam, quidquid uti- 

LESIRIFORE EXISTIMASSENT, EXPETERE 

non DUBiTARENT. At rcgii adolescentes dumfibi 
quisque confulit, & ne alter ei prazferatur, cavet, 
injustis aliquando petitionibus, invito nihilominus 
aliquoties animo , favere cogebantur. 

(4) Capit. Caroli Calvi anno 877. cap. 3. Si Comes 
de ïsto regQo obierit, cujus filius nobiscum 
sit. 

(5) Annal. Bertin. ad ann. 867. Ubi primores A- 
quitaniorum fibi obviam accerüvit, & filium fuum 

Ludovicum, ordinatis illi ministerialibus de palario 
fuo , eisdem Aquitanis regem pnefecit. 

(6) Capit. Caroli Calvi ann. 877. cap. 3. Si comes 
de isto regno obierit, cujus filius nobiscum fit, fi¬ 
lius noster cum caeteris fidelibus nostris ordinet de 
his , qui eidem Comiti plus familiares propinquiores 
fuerunt, qui cum ministerialibus ipfius Comitatus, 
& cum Episcopo in cujus parochia ruerit ipfe Comi¬ 
tatus, iplum Comitatum pra?videant usque dum no- 
bis renuntietur, ut filium illius qui nobiscum erit, 
de honoribus illius honoremus. Si autem filium 

arvulum habuerit isdem filius ejus cum ministeriali- 
us ipfius Comitatus, & cum Episcopo in cujus pa¬ 

rochia confistit, eundem Comitatum prawideant, 
donec obitus prxfati Comitis ad notitiam nostratn 
perveniat, & ipfe filius ejus per nostram concesfio- 
nem de illius honoribus honoretur. Si vero filium 
non habuerit, filius noster cum czetcris fidelibus nos¬ 
tris ordinet qui cum ministerialibus ipfius Comitatus 
& cum Episcopo proprio ipfum Comitatum prsvi- 
deat, donec jusfio nostra inde fiat. Et pro hoe illc 
non irascatur, qui illum Comitatum prawiderit, (i 
eundem Comitatum alceri, cui nobis placuerit, de- 
derimus, quam illi, qui eum eatenus praevidit. 
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die by ons is, van des zelfs (i) eer- 

ampten ( dat is Graafschap) 
deelachtig maaken. Zoo de Graaf